- ejus, cœrens epnpheta, id est adapere. *Marc. vii. 34.*
30. Septem panibus pascit quinque hominum millia. *Matth. xv. 36.*
31. Illuminat cœcum in Bethsaida, dicentem : « Video homines sicut arbores ambulantes. » *Marc. viii. 24.*
32. Transfiguratur se Christus in monte Thabor : « Et resplenduit facies ejus sicut sol, et apparuerunt Moyses et Elias cum eo loquentes. » *Matth. xvii. 2.*
33. Ejicit demonem lunaticum, quem discipuli ejicere non potuerant ; quia « hoc genus, inquit, non ejicitur nisi per orationem et jejunium. » *Matth. xvii. 14.*
34. Facit ut Petrus in ore piscis inveniat didrachmam, illudque pro tributo persolvat. *Matth. xvii. 26.*
35. Mundat decem leprosos. *Luc. xvii. 12.*
36. Cœco nato visum restituit. *Joan. ix. 1.*
37. Sanat mulierem contractam. *Luc. xiii. 41.*
38. Sanat hydropticum in Sabbato, prandens cum Phariseo. *Luc. xiv. 2.*
39. In festo Enceniorum eripit se e lapideantium manibus. *Joan. x. 31 et 39.*
40. Lazarum quatuordecim annorum et sepulcro evocat et suscitavit. *Matth. xi. 1.*
41. Duos cœcos juxta Jericho illuminat, e quibus unus famosior erat, nomine Bartimeus. *Matth. xx. 29; Marc. x. 46; Luc. xviii. 33.*
42. Insidens asino gloriose quasi Messias ingreditur Jerusalem, turbis cum ramis palmarum aclamantibus, quin et infantibus : « Hosanna Filio David. » *Matth. xxi. 9.*
43. Mox cœcos et claudos in templo curat. *Matth. xxi. 14.*
44. Ficulinam maledicendo arefacit. *Ibid. 10.*
45. Ejicit rursus vendentes et ementes e templo. *Luc. xix. 43; Matth. xxi. 12.*
46. « Apparuit illi Angelus de celo confortans eum. Et factus in agonia prolixius orabat. Et factus est sudor ejus sicut gutte sanguinis decurrentis in terram. » *Luc. xxii. 44.*
47. « Ut ergo dixit eis, ego sum, abierunt retrorsum, et ceciderunt in terram. » *Joan. xviii. 6.*
48. « A secula autem hora tenebræ facte sunt super universam terram usque ad horam nominam. » *Matth. xxvii. 43.*
49. « Christus in passione et crucis fuit miraculum miraculorum ; fuit enim portentum, imo abyssus humilitatis, patientiæ, obedientiæ, charitatis, fortitudinis, martyrii omniumque virtutum. » *Matth. xxvii.*
50. Clamans : « Pater, in manus tuas commendo spiritum meum, » per miraculum expirat ; morientis enim vox, vita et spiritus deficit. *Ibid. 30.*
51. « Et ecce velum templi scissum est a summo usque deorsum, et terra mota est, et petreæ scissæ sunt, et monumenta aperta sunt, et multa corpora sanctorum, qui dormierant, surrexerunt. Et exeuntes de monumentis post resurrectionem ejus venerunt in sanctam civitatem, et apparuerunt multis. Centurio autem, et qui cum eo erant custodientes Jesum, viso terræ motu et his quos fiebant, timerunt valde, dicentes : Vere Filius Dei erat iste. » *Ibid. 34.*
52. « Unus militum lancea latus ejus aperuit, et continuo exivit sanguis et aqua. » *Joan. xix. 34.*
53. Christus tertio post mortem die seipsum resuscitavit, et corpus gloria cæterisque dotibus beatitudinis condecoravit, et beat. *Matth. xxviii; Marc. xvi; Luc. xxiv.*
54. « Et factum est, dum recumberet cum eis, accepit panem, et benedixit, ac fregit, et porrigebat illis. Et aperti sunt oculi eorum, et cognoverunt eum, et ipse evanuit ex oculis eorum, et dixerunt ad invicem : Nonne cor nostrum ardens erat in nobis, dum loqueretur in via, et aperiret nobis Scripturas ? » *Luc. xxiv. 30.*
55. Christus die quartaagesima resurrectione sua, coram Apostolis, e monte Oliveti gloriosus in cœlum ascendit, sedetque a dextris Dei. *Luc. xxiv. 31; Marc. xvi. 19.*